„v) Przychody Podstawowe – przychody Zarządcy z tytułu udostępniania infrastruktury kolejowej ewidencjonowane zgodnie z przyjętą 

polityką rachunkowości Zarządcy;”;  

2. w pkt 3. PRZEDMIOT UMOWY pkt 3.4.2. otrzymuje brzmienie: 

„3.4.2. Planowana wielkość środków Dotacji na rok 2025 wyniesie 7 785 200 000,00 zł (słownie: siedem miliardów siedemset osiemdziesiąt 
pięć milionów dwieście tysięcy złotych 00/100), z zastrzeżeniem ewentualnych zmian stosownie do ustawy budżetowej na 2025 rok.”; 

3. w pkt 4. ZOBOWIĄZANIA STRON wykreśla się pkt 4.1. lit zg); 

4. w pkt 6. PRZEKAZYWANIE I ROZLICZANIE DOFINANSOWANIA (6.4. SZCZEGÓŁOWE ZASADY USTALANIA KOSZTÓW

[...]

począwszy od dnia następującego po dniu, w którym upłynął termin zapłaty kary umownej do dnia zapłaty.” 

13.  w pkt 11. EWALUACJA pkt 11.1. otrzymuje brzmienie: 

„11.1. Na działania związane z ewaluacją Programu przeznacza się kwotę w wysokości 11 000 000,00 zł (słownie: jedenaście milionów 

złotych).  

W poszczególnych latach obowiązywania Umowy kwota ta będzie wynosić:  

1) 0,00 zł (słownie: zero złotych) w 2024 roku, 

2) 2 600 000,00 zł (słownie: dwa miliony sześćset tysięcy złotych) w 2025 roku, 

3) 2 700 000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy złotych) w 2026 roku,  

4) 2 800 000,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset tysięcy złotych) w 2027 roku, 

5) 2 900 000,00 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset tysięcy złotych) w 2028 roku. 

Środki finansowe na ten cel ujmowane są w kosztach Zarządcy, w pozycji „usługi obce”. 

Planowana wysokość środków na ewaluację Programu jest określana przez Zarządcę w poz. A.7. Planu Wpłat Transz Dotacji na 

rachunek Zarządcy sporządzonego według załącznika nr 6 do Umowy.